
 

UCHWAŁA  NR  27/139/2023 

z dnia 26 września 2023 roku  

 
w sprawie wyrażenia opinii  

o zatrudnieniu na stanowisku profesora wizytującego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 44 

ust. 1 lit. c Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony Komunikacie Rektora UMFC nr 

15/2021 z 17 listopada 2021 roku z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia prof. Tomasz Nowaka 

z Hochschule Für Musik Detmold University of Music na stanowisku profesora 

wizytującego w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, na okres jednego 

roku akademickiego, począwszy od dnia 1 października 2023 roku. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 
               

               (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                 Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


